关于教务系统中“试题印刷申请”功能试用的通知
各学院、任课教师：
“试题印刷”功能已经在教务处系统中完成，这项功能主要是为了简化送题登记和取题签字等环节，从2015-2016学年第二学期开始试运行，请各位老师先在教务处主页“师生端”登录，进入“考试安排—试题印刷申请”模块，填写并提交相关信息，然后将纸质试题和答案及审批表送到教务处，已送教务处的补考试题不需要再次提交考试资料（仍需要上网填写印刷申请）。请各学院通知到任课教师
咨询电话：82665422（顾老师）  82666833（冯老师）
特此通知。
教务处
2016年1月14日

附：试题印刷申请操作指南
1、 登陆教学管理信息系统师生端

2、 点击左侧菜单“考试安排—试题印刷申请”进入，并填写相关信息，标有*号项为必填

[image: image1.png]2015-2016%F E—55

2015-20165F E—-55 ENPO3418 HRESTARRIR
2015-201655 E—58 ENPO3412 SIS SEERATE ;! £y

SEMSTESEN :

[image: image2.png]EEAIIR

201520165F 558

R

0300 EERSTIATESR

meAm 3 syag  REAIEEIAR,
A 20160115 mm (MR M| Fmmmew . 20 swEmm% 80
£ 2 ™ gaFe: (B M smmmEs: B M memEmae. 3
negsTa: 3 e pEEsTa: 3 =gAmr: 340
s 390 et FEEANCR): 30 =REANcR: 30
=EA A EEAmE: 19987895460 mEA A mEAmE . 15987895466
=EA B SEAEE
s 3 sEsmE: 1 S R | REE
B mERE: | BRE v 7 S, EAARE |
EteliEn . AERIAT READAID AEIAS RERIAGA BERIATS RERIATS REAIB3 AEIB30 AERID3 RERIES AERER (35 ) 31 BLIEB31 RS R
FBERE : R
s R

3、 填写完毕后提交，在“已申请试题印刷”模块可以查询、撤销、打印已提交的申请信息

[image: image3.png]+[2015-2016%% B8

s

=

A RERE  RESR

2015-20165F E—58 £
#1 2@

ENPO341S  AEESEIIMSRIR

FEsm
0300-ERSMATRSHR

BRAN &

EEH == g e

SEMSTESEN :

50 [+

ES

[image: image4.png]BRTEAFHEHECE
[

AT UHIR EHIA3L BERNAS2 BEIAS EHAH 340 HEBE 350

RS REESTAEA BE \2

waam 0008 wmmg s REET 3

BESEAAEATSILE  80% PSRRI 20%
SENAREAET
(FULRBERBITES)

REEFEEOREF ® A B

£ A B

BEAEERHRRBE i~
i